e para realizar o atendimento telefônico; 

3) Aumentar o espaço de armazenamento e estoque dos medicamentos da farmácia;  

4) Necessidade de designar um servidor para realizar a limpeza periódica do local; 

5) Verificar os recursos no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) para ampliação da 

farmácia popular, que até o momento não foram aplicados; 

6) Verificar a possibilidade de concessão de insalubridade aos farmacêuticos;  

7) Necessidade de se adquirir um telefone sem fio para a farmácia;  

8) Necessidade de realizar a manutenção do prédio de forma geral,